

Nasz znak: ZWIK/Z/5/2014

Dotyczy: wyjaśnień do Przetargu na „Dostawę samochodu asenizacyjnego”.

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 4185 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza samochodu z rozstawem osi 4185 mm.

2. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 31.03.2015r.?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji do 31.03.2015.

3. Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w żarowe urządzenie rozruchowe?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści podwozia wyposażonego w żarowe urządzenie rozruchowe.

4. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z tylnym zawieszeniem pneumatycznym na czterech miechach z dopuszczalnym naciskiem na oś 11,5 tony?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści dostawę podwozia z tylnym zawieszeniem pneumatycznym na czterech miechach z dopuszczalnym naciskiem na oś 11,5 tony.

5. Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia z 2 szt. akumulatorów 12V i 143 Ah?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza dostawy podwozia z 2 szt. akumulatorów 12V i 143 Ah.

6. Czy Zamawiający dopuści podwozie z manualną klimatyzacją?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza podwozia z manualną klimatyzacją.

PREZES ZARZĄDU
Grzegorz Broniek
(2)